

Link Industries ApS

**Islandsvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 32 57 11

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Lotte Skamris Georgi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link Industries ApS
Islandsvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 57 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør
Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 464.338, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.790.758.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.186.316	1.425.767
Personaleomkostninger	2	<u>(1.502.910)</u>	<u>(1.196.675)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		683.406	229.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.136)</u>	<u>(22.647)</u>
Resultat før finansielle poster		662.270	206.445
Finansielle indtægter		17.157	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(66.176)</u>	<u>(48.342)</u>
Resultat før skat		613.251	158.103
Skat af årets resultat	4	<u>(148.913)</u>	<u>(37.336)</u>
Årets resultat		<u>464.338</u>	<u>120.767</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		460.000	228.800
Overført resultat		<u>4.338</u>	<u>(108.033)</u>
		<u>464.338</u>	<u>120.767</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.512	25.648
Materielle anlægsaktiver		<u>4.512</u>	<u>25.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.512</u>	<u>25.648</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.745.581	1.124.224
Forudbetaling for varer		2.058.622	1.116.034
Varebeholdninger		<u>3.804.203</u>	<u>2.240.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.893	1.009.825
Andre tilgodehavender		72.437	72.437
Udskudt skatteaktiv		5.223	2.644
Periodeafgrænsningsposter		0	60.000
Tilgodehavender		<u>664.553</u>	<u>1.144.906</u>
Likvide beholdninger		<u>1.604.745</u>	<u>949.993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.073.501</u>	<u>4.335.157</u>
Aktiver i alt		<u>6.078.013</u>	<u>4.360.805</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.205.758	1.201.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		460.000	228.800
Egenkapital		<u>1.790.758</u>	<u>1.555.220</u>
Anden gæld		0	385.881
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>385.881</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.107.531
Banker		340.433	429.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.934	365.669
Selskabsskat		103.492	5.556
Anden gæld		3.147.396	506.145
Deposita		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.287.255</u>	<u>2.419.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.287.255</u>	<u>2.805.585</u>
Passiver i alt		<u>6.078.013</u>	<u>4.360.805</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.201.420	228.800	1.555.220
Betalt ordinært udbytte	0	0	(228.800)	(228.800)
Årets resultat	0	4.338	460.000	464.338
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>1.205.758</u>	<u>460.000</u>	<u>1.790.758</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	427.346
	<u>0</u>	<u>427.346</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.966	1.079.747
Pensioner	163.760	101.760
Andre omkostninger til social sikring	18.184	15.168
	<u>1.502.910</u>	<u>1.196.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.176	30.096
Valutakurstab	0	17.886
Rentetillæg selskabsskat	0	360
	<u>66.176</u>	<u>48.342</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.492	39.556
Årets udskudte skat	(2.579)	(2.220)
	148.913	37.336

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	113.235
Kostpris 31. december 2022	113.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	87.587
Årets afskrivninger	21.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	108.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.512

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 200 t.kr. overfor selskabets pengesinstitut i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 4.544 t.kr.